УПРАВЛЕНИЕ  СОЦИАЛЬНОЙ  ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ    ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЕЛЕЦКИЙ  ДОМ-ИНТЕРНАТ  ДЛЯ  ПРЕСТАРЕЛЫХ  И  ИНВАЛИДОВ

Пригородная ул., д.55а, Елец, Липецкая область, 399770

          ПРИКАЗ

12 января 2018 г.                                                                                             № 2/1

 Об утверждении Плана мероприятий по предупреждению

коррупции на 2018 год.

    В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»,-

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить план мероприятий ОГБУ «ЕДИ» по предупреждению

коррупции на 2018 год, согласно приложению.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

      Директор                         ______________________      Л.Н. Малютина

Визы:

ведущий юрисконсульт Соловьѐва Н.В.

С приказом ознакомлены:

Попова Е.В.

Ханина Е.В.

Злыднева В.А.

Пшеничникова М.Н.

Маршалова Е.П.

Гоцева Т.Н.

Красова Н.Г.

Сушков В.Г.

Авдеева Т.Ю.

Курбанова Л.П.

Семенихина С.Н.

Боева Г.Ю.

Исполнитель:

специалист по кадрам Иванникова О.Ю.

ОГРН 1024800790750  ОКПО 25968456    ИНН/КПП 4821009466/482101001

тел./факс   (474-67) 2-06-52, 4-20-23       Е-mail: eledi2@yelets.lipetsk.ru